
OBJEDNÁVKA Č. 0619100365
Odběratel Dodavatel

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČO: 60552255 DIČ: CZ60552255

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 60200, Brno Adresa: Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace

Charbulova 1072/
IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 61800 Brno

Statutární město Brno
Městská část Brno - Černovice

Bolzanova 1
61800 Brno

Popis:
objednáváme u Vás pronájem školní jídelny na akci: ,,Černovický ples 2020", která se bude dne 13 068,00
24.1.2020. Celkem 9 hodin, 1h/1.452,- KČ.

Datum vystavení objednávky: 19.12.2019 CELKEM včetně DPH' "" " 13 068,00

Datum požadovaného dodání: 31.1.2020 ,
Razítko, jméno a podpis objednavatele:

Podrobnosti platby:
O Hotově
O Na účet KB Brno - město
Číslo výdajového účtu MČČ '

Část ll.

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol Zp Uz ORJ ORG KČ Poznámka

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění,
Datum: 19.12.2019
Jméno a podpis příkazce operace:

potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.
Datum: 19.12.2019
jméno a podpis správce rozpočtu:

, ::. dni ů:aia Esiuo, CharSulova, příspěvková
' organizace

·':'<,'b"ŕiá říd okul" ., "
' nKiZcé oper

P°'P



OBJEDNÁVKA Č. 0619100364
Odběratel Dodavatel

IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 IČO: 60552255 DIČ: CZ60552255

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 60200, Brno Adresa: Střední škola B

Charbulova 10
ičo: 44992785 dič: cz44992785 61800 Brno

Statutární město Brno
Městská část Brno - Černovice
Bolzanova 1
61800 Brno l

Popis: Předběžná cena:
objednáváme u Vás zajištění občerstvení pro akci: ,,Černovický ples 2020", která se bude konat ' 60 000,00
dne 24.1.2020. Celkem 300 porcí, 1 porce/200,- KČ

Datum vystaveni objednávky: 19.12.2019 CELKEM včetně DPH 60 000,00

Datum požadovaného dodání: 31.1.2020

Razítko, jméno a podpis objednavatele:
Podrobnosti platby:
O Hotově
O Na účet KB Brno - město
Číslo výdajového účtu MČČ

část II.

Předběžné rozpočtové krytí: Zadal:
OdPa Pol Zp Uz ORJ ORG KČ Poznámka

Potvrzuji prověření připravované operace a úplnosti podkladů v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.
Datum: 19.12.2019
Jméno a podpis příkazce operace:

potvrzuji prověření podkladů předaných příkazcem operace v rozsahu dle zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole, v platném znění.
Datum: 19.12.2019
jméno a podpis správce rozpočtu:

, kí t Sr, UĹd 13íř,9, CFiarbulova, příspěvková
; organizace

řídÍcÍ kontrola před vznikem nároku

azce o?e
, " latum, pod


